проект

-ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

КОНДИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципального образования сельское поселение Мулымья

РЕШЕНИЕ

«О передаче имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения Мулымья, в муниципальную собственность Кондинского района»

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Устава сельского поселения Мулымья, письма комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района от 10.07.2014г. № 2066, о согласовании передачи в собственность муниципальному образованию Кондинский район имущества, фактически передано МОУ ДОД «ДШИ», принадлежащего сельскому поселению Мулымья Совет депутатов сельского поселения Мулымья решил:

1. Передать в собственность муниципальному образованию Кондинский район имущество, согласно приложению № 1 к настоящему решению (далее именуемое «Имущество») в общей сумме 458 000,00 (Четыреста пятьдесят восемь тысяч) рублей, 00 копеек.
2. Главе сельского поселения Мулымья выполнить необходимые действия, связанные с передачей имущества в собственность муниципального образования Кондинский район.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.
Председатель Совета депутатов                                                                    Е.А. Ботин

Глава муниципального образования

сельское поселение Мулымья                                                                     А.С. Заречук
с. Чантырья

«30» июля 2014 года

№ ___
Приложение № 1
к решению Совета депутатов

сельского поселения Мулымья

от 30.07.2014г. № ___
Имущество передачи сельского поселения Мулымья в Кондинский район
	№ п/п
	Наименование объекта
	Стоимость объекта

	1
	Рояль «Ritmuller GP-148R1»
	228 000,00

	2
	Рабочая станция «Ketron Audya 5» 61 клавиша
	230 000,00

	Всего
	458 000,00